UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB-CĐSL Sơn La, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổng hợp đề xuất hình thức thi của các mô đun, môn học/học phần

thuộc khoa, bộ môn quản lý trong năm học 2024 – 2025

Thực hiện Kế hoạch số 166/KH-CĐSL ngày 28/4/2024, Kế hoạch số 195,

196/KH-CĐSL ngày 19/7/2024 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La Kế hoạch

tổ chức đào tạo năm học 2024 - 2025.

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo tới các Khoa, bộ môn về việc

nộp tổng hợp đề xuất hình thức thi của các mô đun, môn học/học phần thuộc Khoa, bộ

môn quản lý trong năm học 2024 – 2025, với các nội dung sau:

- Xây dựng Báo cáo tổng hợp (theo biểu mẫu đính kèm);

- Thời gian: Nộp trước ngày 26/8/2024;

- Địa điểm, người nhận: Nộp tại Phòng Khảo thí & ĐBCL cho đ/c Nguyễn Hữu

Thọ, bao gồm 01 bản cứng (có xác nhận của lãnh đạo đơn vị), 01 bản mềm theo

đường thư nội bộ/zalo.

Trên đây là Thông báo của phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng, về việc

tổng hợp đề xuất hình thức thi của các mô đun, môn học/học phần thuộc Khoa, bộ

môn quản lý trong năm học 2024 – 2025. Phòng Khảo thí đề nghị các Khoa, bộ môn

triển khai thực hiện theo đúng nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo trường (chỉ đạo);

- Các Khoa, Bộ môn (thực hiện);

- Lưu: VT, KTCL.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

KHOA ……………….. Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TỔNG HỢP HÌNH THỨC THI CỦA KHOA, BỘ MÔN NĂM 2024-2025

Học kỳ: I

TT
Môn học/học

phần

Lớp giảng

dạy

Khoa, bộ môn

quản lý học

phần

Hình thức thi
Số lượng

đề thi
Ghi chú Trắc

nghiệm

Thực

hành
Tự luận Không thi

1

2

...

Học kỳ: II

TT
Môn học/học

phần

Lớp giảng

dạy

Khoa, bộ môn

quản lý học

phần

Hình thức thi
Số lượng

đề thi
Ghi chú Trắc

nghiệm

Thực

hành
Tự luận Không thi

1

2

...

          Sơn La, ngày        tháng 8 năm 2024

                   TRƯỞNG KHOA

                    (ký ghi rõ họ và tên)

Ghi chú:

- Học phần nào đã có trong ngân hàng đề thi, đề nghị ghi rõ trong phần ghi chú biểu mẫu báo cáo tổng hợp.

- Các học phần đã có trong ngân hàng đề thi, thì trước mỗi kỳ thi của khối nào phải có đề xuất thi cho từng môn

học/học phần đó, đề xuất gửi cho đồng chí Chu Đình Đô giảng viên phòng KT&ĐBCL.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:23:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:39:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:39:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T15:39:56+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!